
Kreis Main-Spessart 2017/18

Mädchen 1. Kreisliga Meisterrunde 1-6 MSP/WÜ/KIT (Bayerischer TTV -
Unterfranken - Main-Spessart)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RV Viktoria Wombach II 10 10 0 0 49:1 +48 20:0
2 SV Erlenbach 10 7 0 3 32:18 +14 14:6
3 TTC Zimmern 10 7 0 3 30:20 +10 14:6
4 TV 1862 Dettelbach 10 4 0 6 16:34 -18 8:12
5 TSV Rottenbauer 10 2 0 8 14:36 -22 4:16
6 TSV 1877 e.V. Gerbrunn 10 0 0 10 9:41 -32 0:20

 

Bemerkungen
Spieltag am Sonntag, 18.03.2018 ist in Würzburg-Frauenland -
Sporthalle des Dag Hammarskjold-Gymnasium, Frauenlandplatz 5,
97074 Würzburg  Spieltag am Sonntag, 08.04.2018 ist in Wombach
- Vereinsheim - Zur Wolfswiese

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 02.01.2018     -     (1)

    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TV 1862 Dettelbach
TSV Rottenbauer
TTC Zimmern
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II

TSV Rottenbauer
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TV 1862 Dettelbach
RV Viktoria Wombach II
TTC Zimmern
SV Erlenbach

2:3
4:1
2:3
0:5
1:4
5:0

Mi. 03.01.2018     -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)

TSV Rottenbauer
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TV 1862 Dettelbach
RV Viktoria Wombach II
TTC Zimmern
SV Erlenbach

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TV 1862 Dettelbach
TSV Rottenbauer
TTC Zimmern
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II

3:2
2:3
3:2
5:0
2:3
0:5

So. 18.03.2018 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TV 1862 Dettelbach
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Rottenbauer

TTC Zimmern
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II
TTC Zimmern
RV Viktoria Wombach II
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II
SV Erlenbach
TTC Zimmern

0:5
1:4
0:5
2:3
1:4
0:5
0:5
1:4
2:3

So. 08.04.2018 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Zimmern
RV Viktoria Wombach II
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II
SV Erlenbach
TTC Zimmern
SV Erlenbach
RV Viktoria Wombach II
TTC Zimmern

TV 1862 Dettelbach
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Rottenbauer
TV 1862 Dettelbach
TSV Rottenbauer
TSV 1877 e.V. Gerbrunn

5:0
5:0
5:0
5:0
5:0
3:2
5:0
5:0
5:0
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